

7 - CHIARIMENTI PROCEDURA

QUESITO – 15

Con la presente, in merito al subappalto, si chiede conferma che basti l'indicazione del subappaltatore e che non debba produrre documentazione.

Rimanendo in attesa di un vostro cortese riscontro porgiamo distinti saluti

RISPOSTA - 15

In caso di subappalto è necessario indicare da 1 a 3 subappaltatori. Le dichiarazioni dovranno essere inviate dalla ditta subappaltarci in allegato alla richiesta di subappalto.

QUESITO – 16

Buongiorno, con la presente siamo a chiedere se, a seguito del posticipo della presentazione delle offerte, è sufficiente un'appendice alla polizza già emessa con specificata la nuova data del 15/07/2016.

RISPOSTA - 16

Sì, è sufficiente ma non è obbligatoria.

QUESITO – 17

Buongiorno, nella risposta al quesito n.8 si specifica che: "Le dichiarazioni di cui agli allegati A – A1 dovranno essere inviate dalla ditta subappaltarci in allegato alla RICHIESTA DI SUBAPPALTO"

Vorremmo sapere se tali dichiarazioni vanno presentate in sede, appunto, di richiesta di subappalto e quindi dall'impresa Aggiudicataria oppure vanno presentate in sede di gara.

RISPOSTA - 17

Vanno presentate in sede di richiesta di subappalto, non in sede di gara

QUESITO – 18

Buongiorno,
chi ha già provveduto all'emissione della polizza provvisoria deve integrare con appendice il termine della presentazione dell'offerta oppure può non essere necessario?

RISPOSTA - 18

Non è obbligatoria.